ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO PHÚC KHẢO KỲ THI TIẾNG ANH TRÌNH ĐỘ A2
THEO KHUNG THAM CHIẾU CHÂU ÂU - ĐỢT 3 NĂM 2017

Phòng Đào tạo thông báo việc phúc khảo bài thi Tiếng Anh trình độ A2 theo khung tham chiếu chấu Âu - đợt 3 năm 2017, kỳ thi ngày 23/7/2017 như sau:
1. Thời gian nhận đơn: Từ ngày 03/8/2017 đến ngày 16/8/2017
2. Lệ phí: 15.000đồng/môn
3. Địa điểm nhận đơn: Khoa Khoa học cơ bản - Tầng 7, nhà điều hành 11 tầng
[bookmark: _GoBack]Vậy phòng Đào tạo thông báo để thí sinh xin phúc khảo bài thi biết và thực hiện./.
Thái Nguyên, ngày 02 tháng 8 năm 2017
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

TS. Trịnh Văn Hùng